Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное учреждение Белоярского района

«Белоярский методический центр информационно-технического

обеспечения муниципальной системы образования»

(МАУ «БМЦ»)

ПРИКАЗ

 24 декабря 2018 года  №   87-Д

37

Белоярский

Об утверждение  пакета нормативных документов  о противодействии коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О про-

тиводействии коррупции», Постановлением администрации Белоярского района от 15 сен-

тября 2014 года № 1266 « Об утверждении основных направлений антикоррупционной дея-

тельности в муниципальных учреждениях и муниципальных предприятиях Белоярского

района», распоряжения Комитета по образованию от 01.02.2018г. № 33 « О мерах по проти-

водействию коррупции в сфере образования на территории Белоярского района»

  приказываю:

1. Утвердить пакет нормативных документов о  противодействии коррупции принятых

на общем собрании работников муниципального автономного учреждения Белояр-

ского района «Белоярский методический центр информационно-технического обес-

печения муниципальной системы образования»:

- Положение об антикоррупционной политике;

- Приказ «О назначении должностного лица, ответственного за работу по профилак-

тике коррупционных и иных правонарушений»;

- Кодекс этики и служебного поведения руководителей,  работников муниципального

автономного учреждения Белоярского района «Белоярский методический центр ин-

формационно-технического обеспечения муниципальной системы образования»;

- Положение об информировании работниками работодателя  о случаях склонения их

к совершению коррупционных нарушений  в   муниципальном автономном учреж-

дении Белоярского района «Белоярский методический центр информационно-

технического обеспечения муниципальной системы образования»;

 2

- Положение о конфликте интересов  работников муниципального автономного учре-

ждения Белоярского района «Белоярский методический центр информационно-

технического обеспечения муниципальной системы образования»;

- План мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном автономном

учреждении Белоярского района «Белоярский методический центр информационно-

технического обеспечения муниципальной системы образования».

2. Правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в муни-

ципальном автономном учреждении Белоярского района «Белоярский методический

центр информационно-технического обеспечения муниципальной системы образо-

вания»;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С.Л.Лукиных